de vacinação de rebanho bovino dos pequenos 
criadores, assim atender a demanda da Secretaria de 
Agricultura conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecida das no memorando da 
Secretaria de Agricultura do Município de Pedro 
Velho/RN., valor total de R$ 1.496,00 (Um mil, 
quatrocentos e noventa e seis reais), para os devidos 
fins, nos termos do Art. 26 da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 24 de maio de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 
PREFEITA MUNICIPAL 

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 143/2023 

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E